

Stavba:	Odstranění vlhkosti v suterénních prostorech pod terasou				
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1				
Zhotovitel:	Barvy Laky Hostivař, a.s				
TDS:	Ing. Ladislav Chmel				
Projektant/AD:	██████████				
Popis změny:	Drobné stavební opravy a úpravy vyvolané změnou koncepce PD				
Důvod změny:	<p>- Ve skladu stříbra a v místnosti s rozvaděčem bylo rozhodnuto, že stávající rozvody, které byly přichycené ke stěně, budou uloženy do nových žlabů</p> <p>- Některé zásuvky a vypínače byly ve špatném stavu. Po demontáži, z důvodu provedení nových omítek, nebylo možné namontovat všechny zpět</p> <p>- Po osekání omítek v prostoru vstupů do sociálů bylo zjištěno, že jsou klenby na 3 místech rozpadlé. Bylo nutné klenby doplnit a opravit</p> <p>- Rozvody EZS a telefonních kabelů byly původně za přízdívkou, která se vybourávala na základě ZL 1. Po domluvě se správci sítí byly určeny nové trasy, do kterých budou osazeny husí krky s instalačními krabicemi pro protažení kabeláže.</p> <p>- V chodbě před vstupem byla nezávisle na stavbě prováděna oprava vodovodu a kanalizace. GD provedl zednické zapravení včetně štukování a výmalby</p> <p>- Po úpravě stropu terasy (vi. ZL 4), bylo nutné vyjmout okna a provést drobnou úpravu a nové osazení</p> <p>- Z estetických důvodů bylo dohodnuto provedení nátěru betonových podlah v prostorech sprch, ve skladu stříbra, v chodbě před skladem a s místnosti s rozvaděčem</p>				
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu			
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno			X
		PD obsahuje, není v rozpočtu			
		požadavek fin.uživatele			
		změna výměry oproti PD			
	jiné:				
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla			
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla			
		navýšení ceny díla			X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)			
dodatek k PD					
jiné:		Zápisy z KD			
údaje o čerpání rezervy	Ocenění předložil		██████████, Barvy a Laky , a.s		
	Náklady na změnu bez DPH		80 322,00 Kč		
	Výše DPH	21%	16 867,62 Kč		
	Náklady na změnu vč. DPH		97 189,62 Kč		
termíny	Termín realizace změny:				
	Vliv změny na termín dokončení díla:		ne		
	Vliv na termínový milník		ne		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum, podpis	jméno	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):			██████████	
	TDS:			Ing. Ladislav Chmel	
	Objednatel:			Ing. Tomáš Štainbruch	
přílohy		Změnový list č.5 - položkový rozpočet			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Měněpráce									
Díl: M21		Elektromontáže							
	021128120R	Finální vyvážení elektroinstalace po dokončení sanace zdíva	kpl	-1,00000	3 500,00	-3 500,00			
Odpočet ze ZL 1 - změna provedení podchycení elektroinstalace									
Mněpráce celkem						-3 500,00			

Vícepráce									
Díl: M21		Elektromontáže							
		Drátěné žlaby CF 105/150 EZ - Dodávka	m	9,00000	560,00	5 040,00			
		Drátěné žlaby CF 105/150 EZ - Montáž	m	9,00000	500,00	4 500,00			
		Drátěné žlaby 100x150 - Dodávka	m	7,00000	220,00	1 540,00			
		Drátěné žlaby 100x150 - Montáž	m	7,00000	500,00	3 500,00			
		Výměna vypínačů a zásuvek - Dodávka	ks	14,00000	120,00	1 680,00			
		Výměna vypínačů a zásuvek - Montáž	ks	14,00000	75,00	1 050,00			
		Husí krky R16 mm - Dodávka	m	35,00000	70,00	2 450,00			
		Husí krky R16 mm - Montáž	m	35,00000	100,00	3 500,00			
		Husí krky R30 mm - Montáž	m	30,00000	100,00	3 000,00			
		Instalační krabice - Dodávka	ks	11,00000	50,00	550,00			
		Instalační krabice - Montáž	ks	11,00000	100,00	1 100,00			
Díl: 3									
		Svislé a kompletní konstrukce							
		Žednické doplnění kleneb - Dodávka	ks	3,00000	800,00	2 400,00			
		Žednické doplnění kleneb - Montáž	ks	3,00000	1 400,00	4 200,00			
		Žednické zapravení konstrukce po opravě kanalizace a TUV - Dodávka	kpl	1,00000	1 250,00	1 250,00			
		Žednické zapravení konstrukce po opravě kanalizace a TUV - Montáž	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00			
		Demontáž a úprava stávajících oken	ks	4,00000	1 200,00	4 800,00			
		Zpětná montáž stávajících oken	ks	4,00000	800,00	3 200,00			
		Nátěr podlah betonových - Dodávka	m2	93,00000	200,00	18 600,00			
		Nátěr podlah betonových - Montáž	m2	93,00000	120,00	11 160,00			
		VRN	kpl	1,00000	7 302,00	7 302,00			
Vícepráce celkem						83 822,00			

Celkem ZL						80 322,00	bez DPH
						97 189,62	s DPH